



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2015 г.

№ 175-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 мая 2014 года № 343-П**

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 мая 2014 года № 343-П «О порядке предоставления грантов в системе социального обслуживания населения Ямало-Ненецкого автономного округа».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 27 февраля 2015 года № 175-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 мая 2014 года № 343-П

1. В преамбуле слова «со статьей 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 195-ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации», пунктом 1 части 2, пунктами 2, 3 части 3 статьи 8 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 02 ноября 2005 года № 74-ЗАО «О социальном обслуживании населения в Ямало-Ненецком автономном округе» заменить словами «с пунктом 9 части 2 статьи 2 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 декабря 2014 года № 109-ЗАО «О некоторых вопросах организации социального обслуживания граждан в Ямало-Ненецком автономном округе».

2. В Порядке предоставления грантов в системе социального обслуживания населения Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном указанным постановлением:

2.1. в пункте 1.1 слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

2.2. в пункте 1.2:

2.2.1. в абзаце втором слово «учреждения» заменить словом «организации»;

2.2.2. в абзаце шестом слова «либо орган местного самоуправления, на территории которого находится муниципальная социальная служба» исключить;

2.3. в пункте 1.3 слова «текущем финансовом году» заменить словами «очередном финансовом году»;

2.4. в пункте 2.4:

2.4.1. в абзаце втором слово «учреждениями» заменить словом «организациями»;

2.4.2. в абзаце третьем слово «учреждениями» заменить словом «организациями»;

2.5. в пункте 3.1 слова «в текущем финансовом году» заменить словами «один раз в два года»;

2.6. в пункте 3.5 слово «мая» заменить словом «марта»;

2.7. в пункте 3.7:

2.7.1. в абзаце третьем слова «31 мая» заменить словами «01 мая»;

2.7.2. в абзаце четвертом слова «05 июня» заменить словами «25 мая»;

2.7.3. в абзаце пятом цифры «06» заменить словами «26 мая»;

2.8. абзац третий пункта 3.10 признать утратившим силу;

2.9. в пункте 3.12 цифры «2.1» заменить цифрами «2.2»;

2.10. в абзаце втором пункта 3.14 слова «06 июня» заменить словами «26 мая»;

2.11. абзац второй пункта 4.1 признать утратившим силу.